

---

## **Pachet servicii de vulcanizare 16"**

I.D.: 46586201

---

Data publicarii	20.05.20	Coduri CPV	50116500-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 108,00 RON - 108,00 RON

---

Descriere: Pachet servicii de vulcanizare - Montare/Demontare si Echilibrare pentru jenti de 16"  
Demontat+Montat anvelope 16" - 4 buc X 8.00 lei/buc = 32.00 lei Demontat+Montat janta  
cu pneu 16" - 4 buc X 6.00 lei/buc = 24.00 lei Echilibrat roti 16" - 4 buc X 11.00 lei/buc =  
44.00 lei Schimbat valva - 4 buc X 2.00 lei/buc = 8.00 lei

---